
Informacja o wyniku przetargu 
  
Na dzień 16 maja 2023 r. (wtorek) o godz. 1000 w sali nr 24 Urzędu Miasta i Gminy  
w Strzelinie, ul. Ząbkowicka 11 został wyznaczony trzeci przetarg ustny nieograniczony na 
sprzedaż nieruchomości gruntowej, położonej w Strzelinie.  

Pierwszy przetarg wyznaczony był na dzień 20 października 2022r. Drugi przetarg 
wyznaczony był na dzień 28 lutego 2023r.  

 
W wyznaczonym terminie wadium w wysokości: 
23 109,00 zł wpłaciła Pani Barbara Górniak 
23 108,10 zł wpłaciła Pani Ewa Skwara 
23 108,10 zł wpłacili Państwo Justyna Szczap, Krzysztof Cichosz 
 
Cena wywoławcza nieruchomości, położnej w granicach dz.  9 AM 36 Strzelin określona 
została na kwotę 115 540,50 zł netto.  
Wartość działki osiągnięta w przetargu wyniosła 128 300,50 zł netto  
Do wartości dolicza się 23% podatek VAT 
 
W wyniku przetargu nieruchomość  dz. 9 AM 36 Strzelin nabywa Pani Ewa Skwara 
 

 
 

Informacja zamieszczona na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy Strzelin  
w dniach 16.05.2023 do dnia 23.05.2023 r. 

Lp. Położenie 
- 

 
Arkusz 
mapy 

Nr 
działki 

Pow. 
działki 

 
[ha]  

Oznaczenie 
użytków  

i klas  
[ha]  

 

Przeznaczenie  
w m.p.z.p.   
„Strzelin- 

Osiedle Na 
Skarpie II” 

Wartość 
netto 

 
[zł] 

Nr  
księgi 

wieczystej 

1. 

Strzelin 
- 

AM 36 

 
 
 

9 

 
 
 

0,1231 
 

 
 
 
 

RIVb- 
0,0133 

RV – 0,1098 
 

 
 
 

MN/36 
Tereny 

zabudowy 
mieszkaniowej 
jednorodzinnej 

 
 
 
115 540,50 WR1T/0001

6924/6 


